
 
St

ro
n

a1
 

St
ro

n
a1

 

 

Uchwała nr 15/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Toruniu 

z dnia 17.10.2022 r. 

 

w sprawie: Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb na wodach Okręgu PZW w Toruniu na 2023 rok. 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu uchwala: 

§ 1 

Uchwala się na rok 2023 Regulamin Amatorskiego Połowu Ryb na wodach Okręgu PZW w Toruniu 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Toruniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ       PREZES 

 

          MARIUSZ BARAN      ARKADIUSZ GOŚCINNY 

 



 
St

ro
n

a2
 

St
ro

n
a2

 

 

Uchwała nr 16/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Toruniu 

z dnia 17.10.2022 r. 

 

w sprawie: wpisowego dla członka uczestnika na 2023 r. 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz uchwały Zarządu Głównego nr 

52/IX/2022 z dnia 24.09.2022 r. w sprawie ustanowienia składki członkowskiej na 2023 r. Prezydium 

Zarządu Okręgu uchwala: 

§ 1 

Na podstawie uchwały Zarządu Głównego nr 52/IX/2022 z dnia 24.09.2022 r. ustala się wysokość 

wpisowego członka uczestnika w Okręgu PZW Toruń w 2023 r. w kwocie „0” zł lub „15,00” zł. 

Upoważnia się Zarządy Kół do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wpisowego dla członka 

uczestnika w wysokości „0” zł lub „15,00” zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Toruniu oraz Głównej Księgowej 

Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ       PREZES 

 

          MARIUSZ BARAN      ARKADIUSZ GOŚCINNY 

 



 
St

ro
n

a3
 

St
ro

n
a3

 

 

Uchwała nr 17/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Toruniu 

z dnia 17.10.2022 r. 

 

w sprawie: wypłaty diet dla skarbników Kół za 2022 rok oraz wypłat należności wynikających z 

zawartych umów zleceń dla osób nie będących skarbnikami Kół za 2022 r. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 uchwały XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 22.04.2022 r. w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet członkom Polskiego 

Związku Wędkarskiego, pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania statutowe 

oraz § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu uchwala: 

§ 1 

Po zakończeniu rozliczania skarbników Kół z pobranych składek ze sprzedaży stacjonarnej na 2022 

rok, zatwierdza się diety dla skarbników w kwocie, która będzie wnioskowana przez Zarządy Kół. 

§ 2 

Po zakończeniu rozliczania osób rozprowadzających składki członkowskie ogólnozwiązkowe i na 

ochronę i zagospodarowanie wód w roku 2022 zatwierdza się dla osób nie będących skarbnikami Kół 

oraz ZGWR Grzmięca – należności wynikające z zawartych umów zleceń. 

§ 3 

Upoważnia się Dyrektora Biura Okręgu PZW Toruń oraz Główną Księgową Okręgu do wypłaty diet dla 

skarbników w kwocie wnioskowanej przez Zarządy Kół oraz należności dla osób niebędących 

skarbnikami Kół zgodnie z załącznikami nr 1-3. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Toruniu oraz Głównej Księgowej 

Okręgu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ       PREZES 

 

          MARIUSZ BARAN      ARKADIUSZ GOŚCINNY 

 



 
St

ro
n

a4
 

St
ro

n
a4

 

 

Uchwała nr 18/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Toruniu 

z dnia 17.10.2022 r. 

 

w sprawie: druku dla skarbników do pobrania składek. 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu uchwala: 

§ 1 

Akceptuje się druk upoważnienia do wystąpienia do Krajowego Rejestru Długów Biura Informacji 

Gospodarczej S.A., celem uzyskania informacji o osobach mających pełnić funkcję skarbnika w Kole 

przed pobraniem składek na kolejny rok. Wzór druku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Toruniu oraz Głównej Księgowej 

Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ       PREZES 

 

          MARIUSZ BARAN      ARKADIUSZ GOŚCINNY 

 



 
St

ro
n

a5
 

St
ro

n
a5

 

 

Uchwała nr 19/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Toruniu 

z dnia 17.10.2022 r. 

 

w sprawie: weryfikacji Strażników Społecznej Straży Rybackiej w 2022 r. 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu uchwala: 

§ 1 

Postanawia się przeprowadzić indywidualną weryfikację Strażników SSRyb za działalność w 2022 

roku, podczas której należy uwzględnić m.in. pracę poszczególnych Strażników, ich zaangażowanie w 

dotychczasowej działalności i efekty kontroli ze wskazaniem ilości spraw skierowanych do rzecznika 

dyscyplinarnego, Policji, Państwowej Straży Rybackiej – w formie pisemnej dla każdego Strażnika 

osobno. 

§ 2 

Weryfikację w terminie do 5 grudnia 2022 r. przeprowadzi komisja w składzie: Wiceprezes ds. 

ochrony wód, Przewodniczący Rady danego Rejonu, Główny Specjalista Biura Okręgu przy udziale 

Komendanta SSRyb i przedstawiciela PSRyb. 

§ 3 

Komisja przedstawi wynik weryfikacji Prezydium Zarządu Okręgu na posiedzeniu w grudniu 2022 r. 

§ 4 

Uchwala się następujący podział składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód na 2023 

rok dla SSRyb: 70 sztuk dla zweryfikowanych SSRyb – po 20,00 zł; 10 sztuk „za szczególne zasługi dla 

rozwoju wędkarstwa” po 100,00 zł; 20 sztuk składki ulgowej – po 250,00 zł. W pierwszej kolejności 

uprawnionymi do w/w pozwoleń są Społeczni Strażnicy, którzy przeprowadzili powyżej 30 kontroli. 

Dla 35 Strażników SSRyb, którzy przeprowadzili od 25 do 30 kontroli ustala się uprawnienie do 

zakupu ulgowej składki na ochronę i zagospodarowanie wód. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. ochrony wód oraz Dyrektorowi Biura Okręgu 

PZW w Toruniu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

SEKRETARZ       PREZES 

 

          MARIUSZ BARAN      ARKADIUSZ GOŚCINNY 

 



 
St

ro
n

a6
 

St
ro

n
a6

 

 

Uchwała nr 20/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Toruniu 

z dnia 17.10.2022 r. 

 

w sprawie: podziału dz. nr 209 w miejscowości Wieldządz. 

 

Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu uchwala: 

§ 1 

Na wniosek Urzędu Gminy Płużnica wyraża się zgodę na podział dz. nr 209 w miejscowości Wieldządz 

dzierżawionej od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy Bydgoszcz, zgodnie z 

załącznikiem graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Toruniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ       PREZES 

 

          MARIUSZ BARAN      ARKADIUSZ GOŚCINNY 

 



 
St

ro
n

a7
 

St
ro

n
a7

 

 

Uchwała nr 21/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Toruniu 

z dnia 17.10.2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Okręgu nr 49/2022 z dnia 26.09.2022 r. dotyczącej odpisu ze 

składki członkowskiej ogólnozwiązkowej na 2023 r.  

 

Na podstawie uchwały XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie 

kierunków działania Polskiego Związku Wędkarskiego w latach 2022-2026, uchwały Zarządu 

Głównego nr 53/IX/2022 z dnia 24.09.2022 r. w sprawie opracowania założeń do budżetu na 2023 r., 

§ 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz § 2 uchwały Zarządu Okręgu PZW w Toruniu nr 

49/2022 z dnia 26.09.2022 r. dotyczącej odpisu ze składki członkowskiej ogólnozwiązkowej na 2023r., 

Prezydium Zarządu Okręgu uchwala: 

§ 1 

§ 1 pkt 1 uchwały Zarządu Okręgu nr 49/2022 z dnia 26.09.2022 r. dotyczącej odpisu ze składki 

członkowskiej ogólnozwiązkowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

1. „Na działalność z młodzieżą minimum 4%. Środki gromadzone będą na szczeblu Okręgu.” 

§ 2 

Pozostała treść uchwały Zarządu Okręgu nr 49/2022 z dnia 26.09.2022 r. dotyczącej odpisu ze składki 

członkowskiej ogólnozwiązkowej na 2023 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Toruniu oraz Głównej Księgowej 

Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ       PREZES 

 

          MARIUSZ BARAN      ARKADIUSZ GOŚCINNY 

 



 
St

ro
n

a8
 

St
ro

n
a8

 

 

Uchwała nr 22/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Toruniu 

z dnia 17.10.2022 r. 

 

w sprawie: rezygnacji z dzierżawy dz. 459/2 obręb ewidencyjny 0021 Łasin o powierzchni 0,6124 ha 

oraz dz. nr 6/1 obręb ewidencyjny 0011 Mlewiec o powierzchni 1,57 ha. 

 

Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu uchwala: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na rezygnację z dzierżawy dz. 459/2 obręb ewidencyjny 0021 Łasin o powierzchni 

0,6124 ha oraz dz. nr 6/1 obręb ewidencyjny 0011 Mlewiec o powierzchni 1,57 ha., które zawarte są 

w aneksie nr 3 do umowy dzierżawy nieruchomości rolnej z dnia 16.12.2014 r., spisanym w dniu 

10.05.2021 r. z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy Bydgoszcz, zgodnie z 

załącznikiem graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Toruniu zgodnie z zasadami 

reprezentacji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ       PREZES 

 

          MARIUSZ BARAN      ARKADIUSZ GOŚCINNY 

 

 

 

  

 

 

 


